1

1

|

A tergo : Donatio facta ecclesie S. Martini (de Plehe Sacci ) a Maria et Petro omnium suorum

bonorum .

.

( 1 ) auctoris ; (2 ) sumptum .

1
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N. 92.

1012, Maggio. Vitale patriarca di Gralo , q . Pietro Candiano iloge, celle a

jlarina vedova di Tribuno Memmo doge e Maurizio suo figlio la proprietà dei

veni paterni in Chioggia minore e in Fogolana sino alle case di Conche.

( BRUNACCI dal codice di Tommaso Temanza .)

Millesimo non imperantibus dominis Vasilio et Constantino fratribus filiis Ro

mani magnis et pacificis imperatoribus anno autem imperii eorum post obitum Joan

nis ... ... XXXVII mensis madii continens. quod Vitalis sancte Gradensis ecclesie

patriarcalis filius bone memorie domini Petri ducis Candianus cum successoribus

nullo penitus cogente (etc.) pro condigno merito dedit donavit et concessit Marinae

olim ducarisse relicte olim boni domini Tribuno Memo duci et Mauritio filio suo in

perpetuum possessionem cunctam proprietatem que supra advenit ex sucessione

iam dicti patris sui defuncti in tota Clugiense minore tam salacaio quam salinas que

sunt m .° incolumen quam desertas in illis confinibus et etiam totum allodum et pro

prietates que supra advenerant de eodem patre suo defuncto et ipso habuit in ambas

Fogolanas tam de intus quam de foris et cum suis ageribus agere de Pagio et de

aggere de Tracusione et cum totis suis campis et ortis , tumbis. silvis . pratis. canetis .

aquariis. piscationibus. et aucellationibus usque ad mansiones de Conchas (etc. ) .

1013. Girolamo vescovo di Vicenza dona molli beni al monastero dei SS.

Felice e Fortunato in Boccone, Fontanafredda, Carbonara, Teolo, Conselve,

Are ecc..

(BRUNACCI dall'autografo
dell'Archivio

di S. Felice di Vicenza .)

In nomine domini nostri Jhesu Christi. Anno domni nostri Heinrici piissimi regis

in Italia nono indictione XI. Ego in Dei omnipotentis nomine Jeronimus sancte Vi

centine ecclesiae episcopus. Cum apostolus post enumerationem multorum quos pro

Christo pertulit laborum omnia illa extrinseca in comparatione illius esse pertullerit

sollicitudinis quam de omnibus habebat ecclesiis. infelicissimos et miserandos constat

existere qui de sibi saltem commissis sollicitudinem eandem habere contempnunt ec

clesiis . Qua de re ego eiusdem cohortis existens usque modo etenim episcopus sero

ut vereor eandem inchoans sollicitudinem . considerans cenobium beatorum martyrum

Felicis et Fortunati scitum foris civitatis Vicentiae repperi destitutum et ne sanctus

eiusdem absque divino foret officio locus , constitui inibi Dominicum abbatem et mo

nachos qui cottidie in eundem sanctum videlicet locum divino se mancipassent of

ficio. Concessi eis in circuitu praefatae ipsius ecclesiae ab uno latere usque viam

que ducit ad rivulum Rodanum . ab alio latere usque ad flumen Rodronem . ab uno

capite usque ad prefatum rivolum Rolanum . ab alio capite usque ad Pontem altum .

Iterum concessi eis medietatem cortis sancti Apolinaris scitam iuxta montem Foliario

124 SECOLO XI.

cum omnibus suis pertinentiis. Concessi eis molendinum unum in Wisiga et terrani

sancti Felicis quae est intus et foris civitatis Vicentiae. Concessi etiam ipsis massa

ricias duas in Berlica et in Bassico campos quattuor et in Scarte vancium unum et

in Vancio filio vancium unum . Concessi eis in Fabrica terram aratoriam et in Ma

lado casales novem cum omnibus suis pertinentiis . Concessi eis in Luvizano curtem

unam cum capella suisque cum pertinentiis. Et in Cagnano casales novem . Item con

cessi eis medietatem cortis inter confinia Scledi et sancti Ursi locus ubi dicitur sancto

Titulo. Et in Vastena casalem unum . Itemque concessi eis cortem unam in Scleto

in loco qui nominatur Garzonae cum suis pertinentiis . In Salareto casalem unum . in

Turre casalem unum cum suis pertinentiis. in Magrado casalem unum cum suis per

tinenciis et in Cucullo petiam de vite unam et campos tres. In Musune casalem unum

cum suis pertinentiis, in Rauna casalem unum . in Clopano casalem unum cum sui per

tinentiis. Item concessi eis in Carturiano censitos sancti Viti pertinentes de casale

Penzuli. Concessi eis in Marostica curtem unam cum suis pertinentiis . in loco Provio

et in eadem villa capellam sancti Apolinaris cum suis pertinentiis. et in fine predictae

villae Marosticae cortem de Berculiano cum capella et gazo cum omnibus suis perti

nentiis. Et in Angarano massaritiam unam et in Solania massaritiam unam et in Celse

do terram sancti Viti et in Barganzo terram sancti Viti . Iterum concessi eis in braido

sancti Viti cortem unam et capellam cum suis pertinentiis . in Lisera massaritias duas.

Concessi etiam in Custodia massaritias duas. in Liminiano massaritiam unam et in

Barbarano massaritias duas. in Noventa terram aratoriam . in Costalonga cortem cum

capella et in Menervi terram aratoriam cum vineis. Item concessi eis iuxta flumen

novum prope villam Zumellae cortem unam cum capella et pertinentiis suis et in

Colonia terram aratoriam in braido sancti Georgii. Concessi eis in Zuvone cortem